（様式1）                         平成   年   月   日

磐田市長 宛

住所 〒

会社名・団体名

代表者名               ㊞

雑誌スポンサー制度申請書

「雑誌スポンサー制度募集要項」に基づき、下記のとおり申請します。

提供を希望する雑誌名 負担金額（見込）

開始年月日等  平成  年  月  日から１年間

書籍搬入方法（連絡確認先） ※書店名及び書店の電話番号等をご記入ください。

提供場所（提供していただける図書館に○を付してください）

中央・福田・竜洋・豊田・豊岡
２館以上の場合は、○印の数だけ負担金額が増額します。

市内業者記入欄

添付書類

①広告（案）

②会社概要書（パンフレット）

③市税完納証明書（市外事業者のみ）

④資格または免許を必要とする業種の方は、それを証明する書類の写し

申請担当者     職・氏名            様

電話番号

市内業者への連絡事項

 ①税状況は、納税課へ依頼確認しますので、市内業者記入欄には下記文書をご記入ください。

  「申込にあたり、市税等の納付状況について市が調査することを承諾します。」